C.S.V.:15712210160104033231 (https://sede.melilla.es/validacion)

Fecha:

NUmero Anotacioén:

RADIO TELEVISION MELILLA SAU
RTVMELILLA

ANTEPROYECTO PRESUPUESTO 2026

CAPITULO DE GASTOS / INVERSIONES

DOTACION 2026

601 [COMPRA MATERIAL AUDIOVISUAL-APROVISIONAMIENTOS 15.000,00 €
607 [TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 45.000,00 €
621 |CANON SGAE-DAMA CONTRATO POR USO 50.000,00 €
607 [PRODUCCION EXTERNA Y COPRODUCCIONES 225.000,00 €
607 |SERVICIOS CAMARAS EXTERNO 75.000,00 €
607 [PRODUCCION DOCUMENTAL. "LOS MELILLAS EN URUGUAY" 80.000,00 €
607 [PRODUCCION EXTERNA AMAZIGH "NISHAN" 70.000,00 €
621 |CANON AGDI-PREVISION Y DEUDA 16.000,00 €
621 |ARRENDAMIENTOS Y CANONES 140.000,00 €
622 [REPARACION Y CONSERVACION GENERAL 80.000,00 €
607 [EXTERNALIZACION SERVICIOS DE GRABACION. DEPORTES 100.000,00 €
623 |COLABORADORES 50.000,00 €
623 |SERVICIOS PROFESIONALES 100.000,00 €
623 |CONSULTORIA RRHH EJECUCION 2026 44.551,00 €
623 [SERVICIOS PROFESIONALES TECNICOS 105.000,00 €
625 [PRIMA SEGUROS 35.000,00 €
626 |SERVICIOS BANCARIOS 4.000,00 €
628 [SUMINISTROS ELECTRICIDAD Y CARBURANTES 25.000,00 €
628 [SUMINISTRO DE AGUA 1.500,00 €
627 [PUBLICIDAD 10.000,00 €
629 |OTROS SERVICIOS 60.000,00 €
6 _|OTROS TRIBUTOS 4.000,00 €
6400 | DIETAS PERSONAL RTVMELILLA Y SERVICIOS EXTRAORDINARIOS 90.000,00 €
6401|SUELDOS Y SALARIOS incremento 3% 2.249.050,00 €
6402 | DIETAS CONSEJEROS Y JUNTA GENERAL 50.000,00 €
642 |SEGUROS SOCIALES-CUOTA PATRONAL 3% 637.555,00 €
64 |ACCION SOCIAL 2026 (25 afios / otros..) 30.000,00 €
663 |GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 8.000,00 €
6_|FORMACION PROFESIONAL RTVMELILLA 25.000,00 €
2_[EQUIPAMIENTO TECNICO 80.000,00 €
2_|DIGITALIZADO ARCHIVO AUDIOVISUAL 125.000,00 €
2 [DERECHOS RETRANSMISIONES DEPORTIVAS REGULARES Y EXTRAORDINARIOS 300.000,00 €
TOTAL CAPITULO GASTOS/INVERSIONES
CAPITULO DE INGRESOS

118 [APORTACION DE SOCIOS GASTO FUNCIONAMIENTO CAM 4.424.656,00 €
118 |APORTACION DE SOCIOS CAPITAL C. AUTONOMA 505.000,00 €

TOTAL CAPITULO DE INGRESOS

4.929.656,00 €




C.S.V.:15712210160104033231 (https://sede.melilla.es/validacion)

Fecha:

NUmero Anotacioén:

PLANTILLA Y RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO 2026

PUESTO DE TRABAJO

PRESIDENTE

DIRECTOR

SUB-DIRECTOR INFORMATIVOS
DIRECTOR SERV. GRAL.
ADMINISTRATIVO

TECNICO EN CONTINUIDAD

JEFE REALIZACION

JEFE POSTPODRUCCION
REALIZADOR -MONTADOR
INFORGRAFO

REDACTOR

LOCUTOR

PRESENTADORA

SUB-DIRECTORA PROGRAMACCION
TECNICO PLATO

AYUDANTE REDACCION
ENEG-MONTADOR
CAMARAPLATO-AYUDANTE SONIDO
DIRECTOR ARCHIVO

TOTALES

RADIO TELEVISION MELILLA RTVMELILLA ANEXO |

N2 PUESTOS

P W R NNNRR R R

[y
[e)]

B oR R RWw

11

N

Con un incremento del :

SUELDOS
INTEGROS
74.766,86
64.457,46
50.000,00
78.574,73
90.275,14
77.819,05
120.357,11
57.986,04
151.834,94
41.576,82
651.933,01
43.305,32
26.500,41
50.075,74
37.462,68
38.725,07
465.929,20
81.388,07
46.082,33

2.249.050,00

CUOTA
PATRONAL
SEG. SOC.
14.105,26
15.135,27
13.215,36
15.686,08
25.578,67
22.839,14
28.648,91
15.354,46
38.508,92
13.370,47
191.542,55
16.072,45
9.522,59
14.702,93
10.904,57
11.934,57
142.105,18
24.701,54
13.626,08

637.555,00

3,00%

COSTE
TOTAL SITUACION ACTUAL
88.872,13 CTO ALTA DIRECCION
79.592,74 CTO ALTA DIRECCION
63.215,36 CTO ALTA DIRECCION
94.260,81 LABORAL FlJO
115.853,81 LABORAL FIJO
100.658,19 LABORAL FIJO
149.006,02 LABORAL FIJO
73.340,50 LABORAL FIJO
190.343,86 LABORAL FIJO/VACANTE
54.947,29 LABORAL FIJO
843.475,56 LABORAL FIJO/VACANTE
59.377,77 VACANTE
36.022,99 VACANTE
64.778,67 LABORAL FIJO
48.367,25 LABORAL FIJO
50.659,64 LABORAL FIJO
608.034,39 LABORAL FIJO/VACANTE
106.089,61 LABORAL FIJO
59.708,41 VACANTE

2.886.605,00



		2025-11-21T09:32:27+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


	



