

**RADIO TELEVISION MELILLA SAU
RTVMELILLA**

ANTEPROYECTO PRESUPUESTO 2026

CAPITULO DE GASTOS / INVERSIONES

DOTACION 2026

601	COMPRA MATERIAL AUDIOVISUAL-APROVISIONAMIENTOS	15.000,00 €
607	TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS	45.000,00 €
621	CANON SGAE-DAMA CONTRATO POR USO	50.000,00 €
607	PRODUCCION EXTERNA Y COPRODUCCIONES	225.000,00 €
607	SERVICIOS CAMARAS EXTERNO	75.000,00 €
607	PRODUCCION DOCUMENTAL. "LOS MELILLAS EN URUGUAY"	80.000,00 €
607	PRODUCCION EXTERNA AMAZIGH "NISHAN"	70.000,00 €
621	CANON AGDI-PREVISION Y DEUDA	16.000,00 €
621	ARRENDAMIENTOS Y CANONES	140.000,00 €
622	REPARACION Y CONSERVACION GENERAL	80.000,00 €
607	EXTERNALIZACION SERVICIOS DE GRABACION. DEPORTES	100.000,00 €
623	COLABORADORES	50.000,00 €
623	SERVICIOS PROFESIONALES	100.000,00 €
623	CONSULTORIA RRHH EJECUCION 2026	44.551,00 €
623	SERVICIOS PROFESIONALES TECNICOS	105.000,00 €
625	PRIMA SEGUROS	35.000,00 €
626	SERVICIOS BANCARIOS	4.000,00 €
628	SUMINISTROS ELECTRICIDAD Y CARBURANTES	25.000,00 €
628	SUMINISTRO DE AGUA	1.500,00 €
627	PUBLICIDAD	10.000,00 €
629	OTROS SERVICIOS	60.000,00 €
6	OTROS TRIBUTOS	4.000,00 €
6400	DIETAS PERSONAL RTVMELILLA Y SERVICIOS EXTRAORDINARIOS	90.000,00 €
6401	SUELdos Y SALARIOS incremento 3%	2.249.050,00 €
6402	DIETAS CONSEJEROS Y JUNTA GENERAL	50.000,00 €
642	SEGUROS SOCIALES-CUOTA PATRONAL 3%	637.555,00 €
64	ACCION SOCIAL 2026 (25 años / otros..)	30.000,00 €
663	GASTOS FINANCIEROS Y OTROS	8.000,00 €
6	FORMACION PROFESIONAL RTVMELILLA	25.000,00 €
2	EQUIPAMIENTO TECNICO	80.000,00 €
2	DIGITALIZADO ARCHIVO AUDIOVISUAL	125.000,00 €
2	DERECHOS RETRANSMISIONES DEPORTIVAS REGULARES Y EXTRAORDINARIOS	300.000,00 €

TOTAL CAPITULO GASTOS/INVERSIONES 4.929.656,00 €

CAPITULO DE INGRESOS

118	APORTACION DE SOCIOS GASTO FUNCIONAMIENTO CAM	4.424.656,00 €
118	APORTACION DE SOCIOS CAPITAL C. AUTONOMA	505.000,00 €
TOTAL CAPITULO DE INGRESOS		4.929.656,00 €

RADIO TELEVISION MELILLA RTVMELILLA ANEXO I

PLANTILLA Y RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 2026

Con un incremento del :

3,00%

PUESTO DE TRABAJO	Nº PUESTOS	CUOTA			SITUACIÓN ACTUAL
		SUELDOS		PATRONAL	
		INTEGROS	SEG. SOC.	TOTAL	
PRESIDENTE	1	74.766,86	14.105,26	88.872,13	CTO ALTA DIRECCIÓN
DIRECTOR	1	64.457,46	15.135,27	79.592,74	CTO ALTA DIRECCIÓN
SUB-DIRECTOR INFORMATIVOS	1	50.000,00	13.215,36	63.215,36	CTO ALTA DIRECCIÓN
DIRECTOR SERV. GRAL.	1	78.574,73	15.686,08	94.260,81	LABORAL FIJO
ADMINISTRATIVO	2	90.275,14	25.578,67	115.853,81	LABORAL FIJO
TECNICO EN CONTINUIDAD	2	77.819,05	22.839,14	100.658,19	LABORAL FIJO
JEFE REALIZACION	2	120.357,11	28.648,91	149.006,02	LABORAL FIJO
JEFE POSTPODRUCCION	1	57.986,04	15.354,46	73.340,50	LABORAL FIJO
REALIZADOR -MONTADOR	3	151.834,94	38.508,92	190.343,86	LABORAL FIJO/VACANTE
INFORGRAFO	1	41.576,82	13.370,47	54.947,29	LABORAL FIJO
REDACTOR	16	651.933,01	191.542,55	843.475,56	LABORAL FIJO/VACANTE
LOCUTOR	3	43.305,32	16.072,45	59.377,77	VACANTE
PRESENTADORA	1	26.500,41	9.522,59	36.022,99	VACANTE
SUB-DIRECTORA PROGRAMACION	1	50.075,74	14.702,93	64.778,67	LABORAL FIJO
TECNICO PLATO	1	37.462,68	10.904,57	48.367,25	LABORAL FIJO
AYUDANTE REDACCION	1	38.725,07	11.934,57	50.659,64	LABORAL FIJO
ENEG-MONTADOR	11	465.929,20	142.105,18	608.034,39	LABORAL FIJO/VACANTE
CAMARAPLATO-AYUDANTE SONIDO	2	81.388,07	24.701,54	106.089,61	LABORAL FIJO
DIRECTOR ARCHIVO	1	46.082,33	13.626,08	59.708,41	VACANTE
TOTALES	52	2.249.050,00	637.555,00	2.886.605,00	